CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 5/2021 - Página 1

MENSAGEM

Excelentíssimos Senhores Presidentes das Comissões Permanentes,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

BIOGRAFIA:

SRA. TERESINHA FABIANO DA SILVA

Nascida em 11 de setembro de 1947, não teve filhos

Casada com Milton da Silva

Filha de Joaquim Fabiano Sobrinho e Ana da Silva Fabiano

Ajudou a cuidar de todos os sobrinhos

Morou a vida toda no Bairro do Guarizinho, local de seu nascimento

Faleceu aos setenta anos, em 01 de agosto de 2018

PROJETO DE LEI 0005/2021

Autoria: Vanessa Guari

Dispõe sobre denominação de via pública Teresinha
Fabiano da Silva.

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São
Paulo, APROVA o seguinte PROJETO DE LEI:

Art. 1º Passa a denominar-se Teresinha Fabiano da Silva a Travessa 1 da rua Roque Daniel da
Silva, no Distrito do Guarizinho.

Art. 2º Essa Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 3 de fevereiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE LEI Nº 5/2021 - Página 2

VANESSA GUARI

VEREADORA - PL